
   
 

 
 
BESLUIT ALGEMEEN BESTUUR d.d. 8 juli 2021 

 

 

 

HET ALGEMEEN BESTUUR van de Dienst Gezondheid & Jeugd Zuid-Holland Zuid; 

 

Gezien het voorstel van het Dagelijks bestuur van 8 juli 2021; 

 
 

 

B e s l u i t : 

 

1. De begroting 2022 voor de gemeenschappelijke regeling Dienst Gezondheid & Jeugd Zuid-

Holland Zuid vast te stellen, met inbegrip van  

a. de gemeentelijke bijdragen voor 2022 inclusief een indexering (structureel, 

€ 370.000)  

b. onttrekking uit de reserve uittreding Leerdam-Zederik ter hoogte van € 350.000 

(€ 221.000 voor DG&J, € 129.000 voor SOJ).  

2. Een aanvullende inwonerbijdrage ten behoeve van:  

a. het Meldpunt Zorg en Overlast (structureel, € 81.250) 

b. Programma seksuele gezondheid (structureel, € 47.100 en incidenteel, € 5.800) 

 

3. Een voorgenomen besluit tot begrotingswijziging 2022 (ev.) zal worden genomen op basis 

van 2e Burap en met inachtname van;  

a. input uit het NetwerkMT over de besparingen bij gemeenten,  

b. duidelijkheid over de exacte rijksbijdrage 2022 vanuit de Septembercirculaire,  

c. een kabinetsbesluit over de bijdragen 2023 en 2024. 

 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 8 juli 2021, 

 

 

de secretaris,      de voorzitter, 

 

    
C. Vermeer      H. van der Linden 

 

 


